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Projekti eshte I domosdoshem per kalimin e provimit. Gjenerata e re (prej 2016) provimin e ka vetem 30%

Kete e keni te shkruar ne sillabus qe ua kame dorzuar ne fillim te semestrit.

Vërejtje: ata qe nuk kane marur shum pik ne test edhe piket tjera nuk I kam bartur sepse perseri nuk e kalon provimin

Provimi ka pasur 50 pik gjithsejt ku pastaj ata pik jane kther ne 30%/70%.

Emri dhe Mbiemri Prezenca Aktiviteti Detyra_1 Detyra_2 Projekti Provimi Total Nota

5% 5% 8% 12% 40%/20% 70%/30% 100

1 Rrezarta Hana 3 2.499 8 10 25 25 73.499 8

2 Ermira Kastrati 4 3.57 10 10 25 12 64.57 7

3 Florent Qufaj 58 58 6

4 Kastriot Hoxhaj 58 58 6

5 Dafina Shala 2.275 50 52.275 6

6 Fortesa Hoxhaj 2.7 0 48.5 51.23 6

7 Kastriot Selaj 3 0 10 15 19 47 5

8 Zarife Koci 4.3 2.142 10 15 15 46.442 5

9 Ardit Krasniqi 3.3 0.714 10 15 16.2 45.214 5

10 Albian Krasniqi 4 1.2138 9 0 15 16 45.2138 5

11 Ardit Mamaj 2 1.785 9 10 14 6 42.785 5

12 Rozafa Sopa 26 26 5

13 Sherife Susuri 1.8 23 24.82 5

14 Arlind Kastrati 3.7 1.428 0 0 16 3.5 24.628 5

15 Albulena Morina 2.3 22 24.275 5

16 Mimoza Shabanoula 19 19 5

17 Sedat Hoxha 17 17 5

18 Gitana Nikoliq 17 17 5

19 Mihane Rrafshi 2.3 0 14 16.275 5

20 Miranda Osmani 13 13 5

21 Fjolla Begaj 7 7 5

22 Hidrit Sofiu 0.5 0 6 6.455 5

23 Gentiana Rakipi 5 5 5

24 Ibrahim Kroni 3 3 5

25 Altina Kolukaj 0.5 0 2 2.455 5

26 Valentina Ramadani 0 abstenim

27 Xheneta Baftijari 0 0 5

28 Shendrit Krasniqi 0 0 5

29 Berna Gjashtgishti 0 0 5

30 Brikene Jupaj 0 0 5

31 Blinor Lecaj 0 abstenim
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